
 令和元年１０月３１日 

保健委員会の児童・保護者の皆様へ 

大阪市立常盤小学校長 三島 公德 

学校保健委員会にむけての 

最終リハーサル実施のお知らせ 

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動の充実・発展にご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、先日配布のお手紙でもお知らせしておりますが、１１月１３日（水）

に学校保健委員会を行います。現在、保健委員会の児童が準備を進めており、

当日は発表を行う予定ですが、直前に最終リハーサルが必要となります。その

ため学校行事との関係上、11月10日（日）の日曜授業後、午後から講堂にて

最終リハーサルを行いたいと思います。 

保健委員会の児童のご家庭につきましては、日曜授業終了後の午後２時～４

時に最終リハーサルを行いますので、必ず昼食を済ませて児童を再度登校させ

ていただきますようにお願いいたします。 

 

 【学校保健委員会最終リハーサル】 

日 時 ：11月 10日（日） 

    午後２時～４時  

集合場所：常盤小学校 講堂  

持ち物 ：台本・水筒・筆記用具・ 

    体育館シューズ 

※午後2時に間に合うように登校させてください。 

 


